[image: image1.jpg]WIS —2 %
40RTAELTVS
EZOﬁHw“Eih}lﬂm

報道関係者各位

****************************************************************************
日経BP「課長塾」で講師を務め、教える技術・続ける技術でもおなじみ行動科学マネジメント所長石田淳の行動科学マネジメントメソッド「教えるプロがやっている『わかりやすく伝える技術』」がBIGtomorrow7月号に掲載されましたのでお知らせします。****************************************************************************
日経BP「課長塾」で講師を務め、教える技術・続ける技術でもおなじみ行動科学マネジメント所長石田淳の行動科学マネジメントメソッド「教えるプロがやっている『わかりやすく伝える技術』」がBIGtomorrow7月号に掲載されましたのでお知らせします。
内容紹介
自分ではわかりやすいように部下に話したのに、まるで見当違いのことを部下がしている・・・。上司から指示を受けてやったのに、「指示と違う」と上司が怒っている。いま、こんな伝え方のミスマッチが多くの職場でおきています。「会社の部下・上司の関係で、問題になっているのが、伝え方。とくに「教え方」に関することです。近年お企業研修では、教え方を教えてほしい、という声がすごく多い」と話すのは、行動科学マネジメントの見地から、サラリーマン1万人以上をコンサルティングしている石田淳氏・・・
新刊情報

まんがで身につく続ける技術
出版社：あさ出版
著者：石田淳
価格：1,296円（税込）

Amazon：http://www.amazon.co.jp/exec/obidos/ASIN/4860638727/engineer-22

2016年6月27日

株式会社ウィルＰＭインターナショナル

〒107-0052

東京都港区赤坂7-3-37 プラース・カナダ1階Tel: 03-6894-7510　Fax: 03-6894-7701

行動科学マネジメント

教えるプロがやっている「わかりやすく伝える技術」

BIGtomorrow7月号に掲載

取材依頼に関しては通常東京本部広報部が対応しておりますが、本書籍に関することは、弊社代表石田淳が直接対応させていただきます。取材をご希望の方は、株式会社ウィルＰＭインターナショナル　東京本部事務局　松下　真一（マツシタ　シンイチ）までお願いいたします。

【東京本部】　Tel: 03-6894-7510　Fax: 03-6894-7701　　Email:support@will-pm.jp　 URL:http://www.will-pm.jp